rensem et Brestensem ritus Graeci, Varsaviae, 24 X 1713
 1054 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Leonem Kiszka, epum Vlodimie-

rensem et Brestensem ritus Graeci, Varsaviae, 25 X 1713
 1055 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 X 1713
 1056 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 X 1713
 1057 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 X 1713
 1058 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

25 X 1713 
 1059 . „Avviso” a card. Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status 

missus, Varsaviae, 25 X 1713
 1060 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Michaelem Casimirum Lubomirski, 

subdapiferum Regni, Varsaviae, 25 X 1713
 1061 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Sieniawski, Varsaviae, 26 X 

1713

XXXII

 1062 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad fratres Conradum Grzegorzewicz et 
Iovianianum Bautorski OFMConv ., Varsaviae, 26 X 1713

 1063 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Alipium Kossowski CRL, Varsaviae, 
26 X 1713

 1064 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Michaelem Casimirum Lubomirski, 
subdapiferum Regni, Varsaviae, 26 X 1713

 1065 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Franciscum Libowicz, Varsaviae,  
27 X 1713

 1066 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem Brzozo-
viensem dioec. Premysliensis, Varsaviae, 27 X 1713

 1067 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
28 X 1713

 1068 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
28 X 1713

 1069 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
28 X 1713

 1070 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Andream Białęski, dioec. Chelmensis, 
Varsaviae, 28 X 1713

 1071 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Patrem Augustinum Staniensium et 
aliorum OFMRef ., Varsaviae, 28 X 1713

1072-1073 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Valerianum Kicinski, supremum 
Notarium Thesauri S . R . Maiestatis, Varsaviae, 31 X 1713

 1074 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Mariannam Wyzycka, capitaneam 
Braclaviensem, Varsaviae, 31 X 1713

 1075 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 XI 1713

 1076 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 XI 1713

 1077 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 XI 1713

 1078 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
1 XI 1713